O R E M U S.

FAc, quæsumus Domine, hanc cum servo tuo defuncto (v. l. formula tua defuncta) misericordiam, ut factorum suorum in pœnis non recipiat vicem, qui (vel quæ) tuam in voris tenuit voluntatem ut sicut hic eum (vel eam) vera fides iungit fideliū turmis, in illi eum (vel eam) tua miseratio societ Angelicis choris Per Christum Dominum nostrum Resp. Amen. Vers. Requiem æternam dona ei Domine Resp. Et lux perpetua luceat ei. vers. Requiescat in pace Resp. Amen. Vers. Anima ejus, & animæ omnium fidelium defunctorum per misericordiam Dei requiescant in pace.

Deinde à sepultura in Ecclesiam, v. l. in sacristiam revertens, dicit si è cantu Antiph. Si iniqui ares. cum psalms: De profundis, & Requiem æternam dona eis Domine, &c.

§. 2.

Ritus, seu Ordo sepeliendi parvulos.

Cum inquit infans, vel puer baptizatus defunctus fuerit ante celebrationem, induitur juxta aetatem, & imponitur ei corona de floribus seu de herbis aromaticis & odoriferis in signum integritatis carnis, & virginitatis, & Parochus superpellit eo, & si sibi albâ indutus, & alibi Clavo si adsint, præcedente Cruce, qua sibi habita defunctorum accedunt ad domum defuncti, cum clerico aspersorium deferente; sacerdos aspergit corpus, deind dicit.

Antiph. Sit nomen Domini EVOVAE.

Psalm. 112.

Laudate pueri Dominum: laudare nomen Domini. Sic nomen Domini benedictum: ex hoc nunc & usque in sæculum, in solis ortu usque ad occasum: laudabile nomen Domini. Excellentes omnes gentes Dominus: & super cœcos gloria ejus. Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat: & humilia respicit in cœlo, & in terra? Suscitans à terra inopem: & de stercore elevans

gens pauperes
bus populi
um lætantes
Antiph. S
in sæculum.
Dum porta

Etati imm
qui scrut
Non enim qu
tu mandasti
ta mea: a
andar; cum
bi in dire
ustification
n quō corrig
es tuos. I
tatis tuis.
ibi. Bened
abiis meis:
norum tuor
mandatis tui
tionibus tui
Pari, &c.
Et si temp
cœlis. ut hab
& in fine: G
Cum aute
Antiph. E

Dominu
qui ha
super flumin
aut quis stab
corde: qui
proximo su
cordiana à I

gens pauperem. Ut colloctet eum cum principibus: cum principibus populi sui. Qui habitare facit sterilem in domo: matrem filiorum lætantem. Gloria Patri, & Filio, &c.

Antiph. Sit nomen Domini benedictum, ex hoc nunc, & usque in sæculum.

Dum portatur ad Ecclesiam, dicatur:

Psalmus 118.

Beati immaculati in via: qui ambulant in lege Domini. Beati qui scrutantur testimonia ejus: in toto corde exquirunt eum. Non enim qui operantur iniquitatem: in viis ejus ambulaverunt. Tu mandasti: mandata tua custodiri nimis. Utinam dirigantur vias meæ: ad custodienda justificaciones tuas. Tunc non confundar: cum perspexero in omnibus mandatis tuis. Confitebor tibi in directione cordis: in eo, quod didici judicia justitiæ tuæ. Justificaciones tuas custodiam: non me derelinquas usquequaque. In quo corrigit adolescentior viam suam? in custodiendo sermones tuos. In toto corde meo exquisivi te: ne repellas me à mandatis tuis. In corde meo abscondi eloquia tua: ut non peccem tibi. Benedictus es Domine: doce me justificaciones tuas. In labiis meis: pronunciaui omnia judicia oris tui. In via testimoniorum tuorum delectatus sum: sicut in omnibus divitiis. In mandatis tuis exercebor: & considerabo vias tuas. In justificationibus tuis meditabor: non obliviscar sermones tuos. Gloria Patri, &c.